
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 23 mei 2011, nr. 41, 
tot bekendmaking van de wijziging van 
het Reglement van orde voor de ver
gaderingen en andere werkzaamheden 
van provinciale statencommissies van 
Noord-Holland 2007. 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

maken overeenkomstig artikel 136 van de 
Provinciewet bekend dat Provinciale Staten van 
Noord-Holland in hun vergadering van 23 mei 
2011, onder nr. 10 het volgende besluit hebben 
genomen:

Provinciale Staten van Noord-Holland;
gelezen de voordracht van het seniorenconvent 
van 18 april 2011; 

gelet op de artikelen 16 en 80 van de Provincie
wet;

besluiten:

Artikel I
Artikel 4, derde lid, van het Reglement van orde 
voor de vergaderingen en andere werkzaamheden 
van Provinciale Statencommissies van Noord-
Holland 2007 als volgt te wijzigen:

3	� Iedere fractievoorzitter kan één commissielid 
voor benoeming voordragen, dat bij de vorige 
statenverkiezingen wel verkiesbaar was voor 
diezelfde fractie maar niet in provinciale 
staten is gekozen. Dit lid kan worden 
benoemd in één of meer commissies als lid of 
als plaatsvervangend lid. De artikelen 10 tot 
en met 15 van de Provinciewet zijn van over
eenkomstige toepassing. Voor het overige 
bestaan commissies uit statenleden. 

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op 23 mei 2011.

Haarlem, 23 mei 2011.

Provinciale staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

I.J.M. Speekenbrink, griffier.

Uitgegeven op 24 juni 2011.

Namens gedeputeerde staten van Noord-Holland,

T. Kampstra, wnd. provinciesecretaris.

2011 | 78

1


